

Årsredovisning
för
Rydin Advokater AB
556576-8735

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Rydin, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Rydin Advokater AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva advokatverksamhet, huvudsakligen avseende rättegångar och annan processföring vid domstol.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 910	7 427	3 139	0
Resultat efter finansiella poster	2 336	1 557	1 275	1 187
Soliditet (%)	41,4	57,5	58,5	63,7

Advokatbyråns omsättningsökning kan i huvudsak förklaras av en ovanligt hög ärendebeläggning under 2025 samt en minskning av så kallade offentliga försvararuppdrag till förmån för privata uppdrag med högre arvoden.

Vidare var räkenskapsåret 2025 det första hela kalenderåret som verksamheten bedrevs fristående från den tidigare advokatbyrå som verksamheten utgjorde en del av.

Den organisatoriska struktur som den nya verksamheten valt har även möjliggjort högre intäkter, då verksamheten bedrivs med väsentligt lägre administrativa kostnader och på ett mer modernt och effektivt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 578 877	701 900	2 480 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		701 900	-701 900	0
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Årets resultat			1 566 913	1 566 913
Belopp vid årets utgång	200 000	480 777	1 566 913	2 247 690

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 069 827 kr (9 069 827 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	480 777
årets vinst	1 566 913
	2 047 690
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 700 000
i ny räkning överföres	347 690
	2 047 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 910 156	7 427 032
Övriga rörelseintäkter		0	577 945
Summa rörelseintäkter		12 910 156	8 004 977
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-336 811	-244 158
Övriga externa kostnader		-1 691 644	-2 103 071
Personalkostnader	3	-8 548 973	-3 266 604
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 016	-46 875
Övriga rörelsekostnader		0	-5 643
Summa rörelsekostnader		-10 632 444	-5 666 351
Rörelseresultat		2 277 712	2 338 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 330	6 389
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 240	23 770
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-795 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 067	-16 050
Summa finansiella poster		58 503	-781 228
Resultat efter finansiella poster		2 336 215	1 557 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-133 617	-359 022
Summa bokslutsdispositioner		-133 617	-359 022
Resultat före skatt		2 202 598	1 198 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-635 685	-458 568
Övriga skatter		0	-37 908
Årets resultat		1 566 913	701 900

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 787 937	2 787 937
Inventarier, verktyg och installationer	5	203 489	183 704
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	498 750	498 750
Summa materiella anläggningstillgångar		3 490 176	3 470 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	94 888	594 879
Andra långfristiga fordringar	8	1 721 076	1 271 076
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 815 964	1 865 955
Summa anläggningstillgångar		5 306 139	5 336 346
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		244 247	506 236
Kundfordringar		2 440 888	937 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		513 817	797 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 081	382 503
Summa kortfristiga fordringar		3 572 032	2 624 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 738 126	620 930
Summa kassa och bank		2 738 126	620 930
Summa omsättningstillgångar		6 310 158	3 245 150
SUMMA TILLGÅNGAR		11 616 298	8 581 495

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		480 777	1 578 877
Årets resultat		1 566 913	701 900
Summa fritt eget kapital		2 047 690	2 280 777
Summa eget kapital		2 247 690	2 480 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 225 650	3 092 033
Summa obeskattade reserver		3 225 650	3 092 033
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 832 929	1 273 759
Summa avsättningar		1 832 929	1 273 759
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	42 599
Leverantörsskulder		693 428	49 087
Skatteskulder		347 565	297 167
Övriga skulder		3 217 035	1 025 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 001	320 618
Summa kortfristiga skulder		4 310 029	1 734 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 616 298	8 581 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	0 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Konst	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning, Österåker Marum 1:368	1 345 000	1 345 000
	1 345 000	1 345 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 787 937	2 787 937
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 787 937	2 787 937
Utgående redovisat värde	2 787 937	2 787 937
Taxeringsvärden mark; Österåker Marum 1:368	1 292 000	1 292 000
	1 292 000	1 292 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 105	459 655
Inköp	74 801	167 450
Försäljningar/utrangeringar	-262 707	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 199	627 105
Ingående avskrivningar	-443 401	-396 526
Försäljningar/utrangeringar	262 707	0
Årets avskrivningar	-55 016	-46 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 710	-443 401
Utgående redovisat värde	203 489	183 704

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	498 750	498 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	498 750	498 750
Utgående redovisat värde	498 750	498 750

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 879	594 879
Försäljningar	-499 991	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 888	594 879
Utgående redovisat värde	94 888	594 879

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 271 076	998 792
Tillkommande fordringar	450 000	26 284
Lämnade depositioner långfrist		246 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 721 076	1 271 076
Utgående redovisat värde	1 721 076	1 271 076

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	42 599

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Stockholm

Filip Rydin
Filip Rydin

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

LR Nolér AB

Laura Possnert
Laura Possnert
Auktoriserad revisor
